
Evalueringsmøte for fadderkom Nabla  
 
Dag/dato: Tirsdag 23.09.2025 
Tid: 08:15 - 10:00 
Sted: R40, 
https://use.mazemap.com/#v=1&config=ntnu&campusid=1&zlevel=1&center=10.405973,63.415592&zoom=1
8&sharepoitype=poi&sharepoi=1134 
 
 
[Saksnr.]​Sak                                                                        ​ ​ ​ ​ ​       Ansvarlig 
 
[1] Godkjenning av dagsorden                                  ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 
 
[2]Ris og ros​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 

-​ Ros til ferdig fadderuke! 
-​ Ros for blåbær 

 
 [4] Saker​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 
 
Sosialt med sosialpot 2.0?​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
 
Kanelbolle kl 12 onsdag neste uke! 
 
Evalueringforms​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Tilbakemeldingene i evalueringsformen var i all hovedsak positive. Det kom likevel inn en tilbakemelding om at 
det kunne virke som om opplegget var svakere for dem som ikke drakk alkohol. Dette ble diskutert, og det 
generelle inntrykket i rommet var at dette ikke samsvarte med hvordan arrangementene faktisk var lagt opp. 
Samtidig ble det understreket at det er uheldig dersom noen opplever det slik, og at dette er en type opplevelse 
man ønsker å forebygge. 

Det ble diskutert mulige årsaker til at enkelte kan ha fått dette inntrykket. Flere pekte på at oppmøtet og 
engasjementet tidvis var lavt, og at mange deltakere var lite aktive utenfor egen faddergruppe. Det ble også 
trukket frem at flere som ble lagt til i grupper ikke leste meldinger, og at mange først svarte dagen etter at 
informasjon var sendt ut. Dette kan ha gjort det vanskeligere for enkelte å få oversikt over alternative aktiviteter, 
eller å føle seg inkludert. Det ble likevel vist til at det fantes mange lavterskeltilbud som brettspill, volleyball og 
lignende, og at disse i utgangspunktet ikke var avhengige av alkohol. 

I forlengelsen av dette ble det diskutert at noen edru fadderbarn opplevde at fadderperioden ikke var deres type 
opplegg, og at de med lavt alkoholinntak ofte hadde mindre tilknytning til perioden. En mulig forklaring som 
ble løftet frem, var at disse deltakerne i mindre grad hadde en forventning om at fadderperioden kom til å være 
gøy eller relevant for dem. Som et forbedringstiltak ble det foreslått at man allerede i sommerferien, når 
informasjon om valg av faddergrupper deles, tydelig informerer om muligheten til å velge alkoholfrie 
faddergrupper. På den måten kan forventninger avklares tidligere, og terskelen for å delta kan senkes. 
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Informasjonsflyt​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Informasjonsflyten ble gjennomgått, og det ble pekt på at det kunne oppleves irriterende å måtte følge både 
gruppelederchat og fadderkom-chat samtidig. Samtidig ble det vurdert som positivt at viktig informasjon ble 
sendt på e-post i løpet av sommeren, da dette ga bedre oversikt og mer forutsigbarhet. 

Det ble også identifisert konkrete utfordringer knyttet til plattform og struktur. Når det var blandede grupper, 
havnet meldinger i enkelte tilfeller i meldingsforespørsler, noe som gjorde at informasjon ikke ble sett i tide. 
Dette ble vurdert som et reelt problem, og det ble understreket at det må informeres tydelig om å sjekke 
meldingsforespørsler dersom samme løsning brukes senere. Til tross for utfordringene var det enighet om at 
informasjonsflyten totalt sett fungerte bra. 

I tillegg ble det foreslått å unngå at fadderbarn kan legge ut innlegg i grupper, da dette kan skape støy og 
redusere oversikten. 

Drikkefaktorer​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Opplegget med drikkefaktorer ble vurdert som gjennomgående godt, særlig fordi gruppene hadde beskrivelser 
som gjorde det lettere å forstå hva man meldte seg på. Samtidig ble det diskutert at enkelte formuleringer kan 
være misvisende. Det ble trukket frem at det kan gi feil inntrykk å kommunisere at man “ikke drikker hver dag”, 
når det i praksis ofte er slik at det drikkes de dagene faddergruppen møtes, selv om man ikke nødvendigvis 
drikker daglig i hele perioden. 

Det ble derfor foreslått å tydeliggjøre kategoriene ytterligere, blant annet ved å ha én kategori som passer for de 
fleste og en som passer for alle. Det ble også diskutert om enkelte faddergrupper burde vært plassert i en lavere 
drikkekategori. I tillegg ble det påpekt at noen fadderbarn kan være fristet til å velge grupper med lite alkohol 
fordi det kan oppleves tryggere eller mer attraktivt, mens andre kan misforstå ordningen dersom de ønsker fest 
og tror de likevel vil få det i grupper som egentlig er ment for lavere alkoholnivå. Dette ble løftet frem som et 
argument for enda tydeligere informasjon ved valg av grupper. 

Evalueringer av arrangementer​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Grilling 

Grillingen ble vurdert som veldig vellykket, og det ble trukket frem som særlig positivt at det ble kjøpt inn 
grillmat sentralt. Litt negativt var det med noen regnbyger, men utenom det et veldig bra arrangement. Til neste 
år kan man også ha med flere fotballer og volleyballer for å gjøre aktivitetsdelen enda bedre. 

En annen sak er at grillene til NV-gangen er i rimelig dårlig stand, og det anbefales derfor å undersøke disse 
tidligere enn på samme dag som arrangementet.  

Bli kjent fest 

Bli-kjent-festen fikk generelt gode tilbakemeldinger. En utfordring som ble trukket frem var at arrangementet 
ville blitt svært trangt dersom været hadde vært dårlig, og det ble derfor foreslått å vurdere et alternativt lokale 
til neste år for å være mer robust. 

Limbo-aktiviteten ble omtalt som en særlig god idé, fordi den samlet folk rundt dansegulvet og gjorde at man 
kunne skru opp lyden og få mer energi i rommet. Det ble også nevnt at lokalet hadde en stor høyttaler 
tilgjengelig, slik at soundbox egentlig ikke var nødvendig, selv om det likevel ble sett på som positivt å ha god 
lyd. 



Det ble også diskutert at dersom flere faddere hadde deltatt, kunne arrangementet i større grad fungert som en 
vervearena. Samtidig var det full enighet om at dette først og fremst er fadderbarnas kveld, og at dette 
perspektivet bør ligge til grunn for planleggingen. Derfor er det kanskje ikke så aktuelt å ha et større lokale 
heller.  

Valg av faddergrupper 

Opplegget rundt valg av faddergrupper ble vurdert som svært bra, og videoene ble trukket frem som et særlig 
godt virkemiddel. R1 fungerte godt som rom fordi det ga tilstrekkelig plass, men det ble foreslått å vurdere R7 
til neste år. 

Det ble opplevd som positivt at fadderbarna møtte opp for å hilse på fadderne, og det ble også nevnt som et 
pluss at Red Bull stilte opp. 

Farmen 

Farmen-arrangementet gikk stort sett veldig fint, og det var godt vær som bidro til en god gjennomføring. Det 
ble kommentert at det var litt merkelig at fadderbarna kom noe sent, og at arrangementet i praksis varte i 
omtrent én til halvannen time. Som forbedringstiltak ble det foreslått å flytte oppstarten med en halvtime til 
neste år. Det ble for øvrig vist til at postene er nærmere diskutert i erfaringsskrivet. 

Det var også et fint initiativ å arrangere bading i etterkant for de som ønsker det.  

Blanding av faddergrupper 

Blanding av faddergrupper ble vurdert som et tiltak som bør videreføres, fordi de fleste trivdes og hadde det 
hyggelig. Samtidig ble det understreket at det må informeres enda tydeligere om å sjekke meldingsforespørsler, 
siden dette var en viktig årsak til at enkelte ikke fikk med seg informasjon. 

Det ble også diskutert at blanding av faddergrupper kanskje skjer for tidlig i perioden, og at det i så fall kan 
kreve mer omlegging i planleggingen. Likevel er det positivt at man har muligheten til å bli kjent med mange 
tidlig i fadderuken. Det å ha altfor mye opplegg med egen faddergruppe kan også være uheldig for de som ikke 
er like fornøyd med egen faddergruppe.  

Det ble påpekt at de samme gruppene senere ble brukt på leilighet-til-leilighet. 

L2L 

Leilighet-til-leilighet fungerte bra, men det var knyttet stress til påmelding av leiligheter fordi avgjørelser kom 
sent og enkelte var trege. Det ble foreslått å innføre en tydelig påmeldingsfrist for å unngå 
siste-liten-planlegging. 

Det ble også diskutert at man ikke bør ha to rulleringer, fordi dette kan føre til uønsket oppsplitting av gruppene. 
Videre ble det påpekt at postene må få tydeligere beskjed om å lage opplegg som fungerer både for de som 
drikker og de som ikke drikker. Den alkoholfrie posten på Gløshaugen fungerte godt for alle. Det ble dessuten 
trukket frem at alkoholfrie deltakere ble plassert på poster som passet dem personlighetsmessig, og dette ble 
vurdert som en god strategi å ta med videre. 

 

 

 



Olympiske leker 

Oppmøtet var svært godt, med omtrent 70–80 deltakere, og arrangementet ble omtalt som en suksess. Det ble 
likevel uttrykt at det burde vært gjennomført i toga. Det var også fint at det ble arrangert på festningen da det var 
veldig mange andre som hadde samme opplegg der samtidig.  

Bumperz fotball 

Bumperz-fotball ble veldig bra. Det ble pekt på at det var upraktisk at kontoret ble fylt opp av bumperz-ballene, 
og det ble foreslått å finne et annet sted å lagre utstyret. 

Rullering mellom bumperz, vanlig fotball og volleyball ble vurdert som en god løsning, men planleggingen ble 
vanskelig fordi man ikke visste hvor mange som faktisk ville møte opp. Det ble diskutert en mulig struktur der 
man spiller én runde med bumperz-fotball, deretter vanlig fotball og volleyball, og bytter når alle har spilt et 
visst antall ganger. 

Det ble også understreket at man må bruke hørselsvern når ballene blåses opp. 

Til bohrs 

Til Bohrs ble vurdert som veldig koselig og vellykket, men allergihåndtering skapte utfordringer. Det ble 
understreket at dersom noen har katt eller hund hjemme, må dette kommuniseres tydelig i forkant. Det ble 
foreslått at påmeldingsskjemaet må inkludere alle allergier, ikke bare matallergier. 

Det ble også nevnt at påmeldingen kom sent, blant annet fordi innlegget måtte godkjennes. 

Buldring m sportskom 

Det kom enkelte negative reaksjoner knyttet til sen rullering. Ellers ble det hele 93 stk som møtte opp og et 
kjempebra arrangement. 

En liten ulempe med å ha Trondheim buldresenter er at det er litt lite. Derfor måtte man ha 2 
oppmøtetidspunkter. Likevel var det halvparten så dyrt som andre steder. Dette resulterte i at alle fikk dekket 
inngang og sko. Alt i alt, veldig bra! 

Bar til Bar 

Bar-til-bar ble vurdert som et svært godt arrangement, og helhetsinntrykket var positivt. Det var likevel noe 
forvirring rundt når gruppene skulle sendes videre. Siden postene hadde ulike avstander, ankom gruppene til 
ulike tider, noe som gjorde det vanskeligere å koordinere. Det ble også påpekt at det ikke var kommunisert at 
taperlag skulle teipes sammen, og dette ble foreslått som et fast innslag til neste år. 

Utekino 

Det var enighet om at utekino ikke bør gjennomføres igjen. I diskusjonen ble det sett på alternative 
arrangementer. Det ble vurdert som lite hensiktsmessig å ha en ekstra fysmatkveld som alternativ samme kveld.  

Det ble foreslått en løsning der de som ønsker kan dra på kulturell aften på Samfundet (gitt at det er et tilbud 
neste år), mens andre kan velge en mer uformell kveld eller en hviledag. Dette vil jo da egentlig tilsvare enda en 
dag med faddergruppens dag. 

En fast hviledag for faddergruppene ble nevnt som et mulig tiltak, og det ble observert at mange uansett valgte 
spillkveld den kvelden.  



Rebusløp 

Rebusløpet ble vurdert som vellykket, men det kom noen tilbakemeldinger om at det ikke opplevdes som en 
“ekte” rebus. Det ble derfor foreslått å vurdere et annet navn på arrangementet for å justere forventningene. 

Det ble samtidig fremhevet at det var veldig fint at arrangementet foregikk på Gløshaugen. Slik ble man som ny 
student bedre kjent med campus.  

Siden det vanligvis møter rundt 20–25 personer, ble det foreslått å redusere antall poster til fem. En mulig 
løsning som ble foreslått, var at de fem første undergruppene som melder seg på får post.  

Avslutningskonsert 

Avslutningskonserten fikk generelt gode tilbakemeldinger. Bandene koreolis og revyen ble rost, men det var 
vanskelig å høre revyen på grunn av mikrofonoppsettet. Det ble derfor foreslått å kommunisere en tydeligere 
rider, slik at revyen får tilstrekkelig plass på scenen og bedre tekniske forhold til neste år.  

Det ble også rapportert om en del dødtid på slutten av arrangementet. Siden bandene ikke kan spille lenger, ble 
det foreslått å starte konserten senere og heller regne med at “Grab the mic” får bedre oppmøte, eventuelt ved å 
kalle det karaoke. Det ble også foreslått at man i større grad legger opp til at folk blir i lokalet hele kvelden, slik 
at man ikke mister deltakere til mellomvors. 

Fysmatkveld 

Fysmatkvelden ble omtalt som en stor suksess. Det ble anbefalt å ha mer kake og kanskje også mer pizza til 
neste år. Estimathon ble trukket frem som et veldig gøy innslag. Samtidig ble det observert at mange dro etter at 
estimathon var ferdig, og det ble derfor diskutert om man kan strukturere kvelden annerledes for å holde folk 
lengre. 

Fadderfest 

Fadderfesten ble vurdert som et hyggelig og viktig tiltak, fordi den ga fadderne en anledning til å møtes igjen og 
slippe seg løs før fadderperioden. Dette ble sett på som positivt for miljøet og for å “lande” etter en lang ferie. 

Kjellernen 

Inntrykket var at folk generelt var fornøyde, spesielt tatt i betraktning at det ikke var skjenkebevilling på 
Kjelleren. Arrangementet ble vurdert som gjennomførbart og tilfredsstillende. 

Mariokart 

Mario Kart ble vurdert som et godt alternativ til toga. Det oppstod noen tekniske utfordringer med Switch, men 
dette påvirket ikke helhetsinntrykket i vesentlig grad. Oppmøtet var svært bra med 32 deltakere, og det ble 
anbefalt å fortsette med Mario Kart også neste år. 

Fadderbarnas dag 

Fadderbarnas dag fungerte godt, og fadderbarna ble omtalt som generelt flinke. Arrangementet ble opplevd som 
velfungerende uten store utfordringer. 

 

 



Infomøtet 

Det ble trukket frem som uheldig at informasjonsmøtet ble lagt samtidig med forelesning. Ellers var 
gjennomføringen fin. 

Reka og reven 

Det ble rapportert at dette arrangementet gikk fint, og det var ingen tydelige negative tilbakemeldinger som ble 
løftet frem i diskusjonen. 

Integrering 

Integreringen gikk generelt sett bra, men det var dessverre tilfeller hvor enkeltpersoner ble utsatt for mat eller 
drikke på uønskede steder. Det var blant enkelte opplevd at det ble for dårlig tilrettelagt for dem med allergier. 
Dette var i utgangspunktet informert om, men det virker ikke til at det er kommet tydelig nok fram. Dette må 
forbedres til neste år ved at faddere får strengere beskjed om å forholde seg til dette.  

Erfaringsskriv​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Til slutt ble det minnet om at erfaringsskriv må lages og ferdigstilles. Dette ble understreket som viktig for å 
sikre læring og kontinuitet inn i neste års planlegging. 

[5] Eventuelt​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle
​ ​ ​ ​ ​ ​  
 
[6] Fremover​                                           ​                  ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 

-​ Skole 
-​ Inn og ut fest 
-​ Jul 

 
[7] Kritikk av møtet                                                   ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Alle 

-​ For en bra fadderuke det ble! 
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